DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ACESSIBILIDADE E INCLUSÃO:
UMA ANÁLISE DA ATIVIDADE DE MONITORIA ACADÊMICA NAS PRÁTICAS DE
LABORATÓRIO DE QUÍMICA de autoria de ANA ALICE DE FREITAS LANA, BRENO
SILVEIRA DE ARAÚJO, LUANA VICTÓRIA SERRA PEQUENO, MYLENA DE CARVALHO
FREITAS SILVA, MARCELLA MAYARA ARAUJO DA LUZ, ANDRÉA SILVA DO
NASCIMENTO, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/113021

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/113021